
ZARZĄDZENIE NR 313/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1,  249 ust. 3, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) oraz Aneksu Nr 7 do porozumienia z dnia 
27 października 2011 r. zawartego pomiędzy Powiatem Zgierskim a Gminą Parzęczew – zarządzam, co 
następuje:  

§ 1.  Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew po stronie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 1.500,00 zł 
(słownie złotych: jeden tysiąc pięćset 00/100) w związku z otrzymaniem dotacji celowej na zadanie realizowane 
w ramach porozumienia z Powiatem Zgierskim polegające na wydawaniu wypisów z rejestru gruntów, budynków 
i kartotek z terenu Gminy Parzęczew, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 2202C526-4CFA-4C7E-9D04-4FDEDA7589E7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

710 Działalność usługowa 0,00 1 500,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 1 500,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 1 500,00

Poroz. z JST 0,00 1 500,00

21 304 069,10 1 500,00Razem: 21 305 569,10

71012 1 500,00

1 500,00

1 500,00

Rozdział Po zmianie

1 500,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 313/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 19 czerwca 2017 r.

Id: 2202C526-4CFA-4C7E-9D04-4FDEDA7589E7. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

710 Działalność usługowa 85 000,00 1 500,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00

Poroz. z JST 0,00 1 500,00

22 981 189,75 1 500,00Razem:

1 500,00

22 982 689,75

4210 1 500,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Rozdział Paragraf Po zmianie

86 500,00

71012 1 500,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 313/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 19 czerwca 2017 r.

Id: 2202C526-4CFA-4C7E-9D04-4FDEDA7589E7. Podpisany Strona 3




